Documento: Acerca de Juuva Enterprises, Inc. y descargo de responsabilidad

Versión: V1

Fecha: 11 de marzo 2025

## Acerca de Juuva Enterprises, Inc.:

Juuva Enterprises, Inc. es un agente de comercialización autorizado de productos integrados en el blockchain descentralizada de Gnodi Blockchain, que aprovecha innovaciones de vanguardia para empoderar a comunidades y empresas. Gnodi Blockchain opera como una red descentralizada que prioriza la transparencia, la seguridad y la escalabilidad, lo que permite una integración fluida de aplicaciones, productos y servicios de IA. Juuva Enterprises, Inc. se dedica a fomentar un ecosistema impulsado por la comunidad donde la innovación se fusiona con la colaboración, ofreciendo soluciones de última generación diseñadas para un futuro descentralizado.

## Descargo de responsabilidad:

La información proporcionada sobre Juuva Enterprises Inc. y Gnodi Blockchain en este documento tiene fines solamente informativos y no constituye asesoramiento financiero, legal ni de inversión. La estructura descentralizada de Gnodi Blockchain implica que se rige por su comunidad y su constitución, y no es propiedad ni está gestionada por ninguna entidad centralizada. Las contribuciones, la participación y el uso de las aplicaciones y productos integrados con Gnodi Blockchain pueden generar recompensas digitales de moneda Gnodi para los usuarios.

Estas recompensas digitales pueden tener un uso limitado dentro del Mercado Juuva y podrían no tener valor fuera de él. Las recompensas digitales de moneda Gnodi no son productos de inversión y no se prometen ni garantizan ganancias o beneficios financieros. Gnodi Blockchain está completamente impulsada por la comunidad, y los propietarios de nodos desempeñan un papel fundamental en su funcionamiento y gobernanza. Se recomienda a los usuarios que realicen su propia investigación y sean cautelosos al interactuar con la tecnología blockchain. Juuva Enterprises, Inc. se exime de toda responsabilidad por los resultados derivados del uso o la confianza depositada en la información proporcionada.

## Descargo de responsabilidad sobre declaraciones prospectivas

Este sitio web puede contener declaraciones prospectivas relacionadas con Juuva, sus operaciones, planes futuros y resultados proyectados. Las declaraciones prospectivas están inherentemente sujetas a riesgos, incertidumbres y suposiciones que pueden causar que los resultados reales difieran materialmente de los expresados o implícitos. Dichas declaraciones pueden incluir, entre otras, el rendimiento anticipado de Gnodi Blockchain, la posible adopción de su tecnología, recompensas futuras, la escalabilidad de la red y otros desarrollos comerciales u operativos. Estas declaraciones se basan en expectativas y proyecciones actuales a la fecha de este documento y no garantizan el rendimiento futuro. Los factores que pueden afectar las declaraciones prospectivas incluyen, entre otros, los desafíos tecnológicos, los cambios regulatorios, la dinámica del mercado, las tasas de adopción y las condiciones económicas generales. Juuva Enterprises, Inc. no asume ninguna obligación de actualizar o revisar estas declaraciones para reflejar eventos o circunstancias que ocurran después de la fecha de publicación. Se recomienda a los lectores que realicen su propia diligencia debida y consulten con asesores profesionales al evaluar las declaraciones prospectivas. Juuva

Enterprises, Inc. no ofrece garantías respecto d descritas en este documento.	del logro de las proyecciones o expectativas